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LÖG 

um breyting á lögum nr. 97 27. des. 1973, um löndun 

á loðnu til bræðslu. 

Forseti ÍstanDs 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 

þykki mínu: 

1. gr. 
2. gr. laganna orðist svo: 
Skipulag og tilhögun á löndun á loðnu til bræðslu skal vera í höndum þriggja 

manna og jafnmargra til vara, eins samkvæmt tilnefningu samtaka fiskseljenda, 
eins samkvæmt tilnefningu Félags íslenskra fiskmjölsframleiðenda og eins án ttil- 
nefningar, sem jafnframt er formaður nefndarinnar. Skulu þeir skipaðir af ráðherra 
til eins árs í senn frá 1. janúar ár hvert. Verði ekki samkomulag meðal samtaka 
fiskseljenda um tilnefningu í nefndina, skipar ráðherra þann mann án tilnefningar. 
Nefnd þessi skal afla upplýsinga um móttökugetu sildar- og fiskimjölsverksmiðja 
og ákveða, hvenær löndun skuli hefjast eða hætta hjá einstökum verksmiðjum. 

Nefndin skal veita fiskiskipum upplýsingar um móttökugetu einstakra verk- 
smiðja um fjarskiptastöð. Skipstjóri hvers skips skal tilkynna nefndinni við brott- 
för af veiðisvæði um aflamagn, veiðisvæði og löndunarhöfn. Vanræki skipstjóri að 
gefa framangreindar upplýsingar, getur viðkomandi skip glatað þeirri löndunarröð, 
sem það annars hefði haft, auk þess sem nefndin getur heitt viðurlögum samkvæmt 
5. gr. Ef ekki er hægt að ákveða löndunarhöfn við brottför af veiðisvæði, skal nefnd- 
inni, í þeim tilvikum, tilkynnt um löndunarhöfnina eins fljótt og við verður komið 
og Í síðasta lagi um leið og beygt er af langsiglingaleið til ákveðinnar hafnar, en 
samt sem áður skal nefndinni ávallt tilkynnt um aflamagn og veiðisvæði viðkom- 
andi skips, um leið og haldið er af veiðisvæði. Fiskiskipi er óheimilt að leita lönd- 
unar hjá verksmiðju, þar sem nefndin hefur stöðvað löndun eða ekki auglýst laust 
móttökurými. 

2. gr. 
2. mgr. 4. gr. laganna orðist svo: 
Kostnaður af framkvæmd laganna greiðist úir loðnuflutningasjóði eða með sér- 

stöku gjaldi af hverri hráefnissmálest, jafnhárri fjárhæð frá seljendum og kaup- 
endum, eftir nánari reglum, sem ráðuneytið setur og skulu kaupendur standa skil 
á gjaldi þessu, en Loðnunefnd hefur á hendi innheimtu og reikningshald. Verði í 
árslok afgangur af gjaldi, sem innheimt er með þessum hætti, skal hann gevmast 
lil næsta árs. 

3. gr. 
5. gr. laganna orðist svo: 
Gerist stjórnendur verksmiðja brotlegir við 1. og 2. gr. þessara laga eða reglur 

settar samkvæmt þeim, skal nefndinni heimilt að stöðva löndun í einstakar verk- 
smiðjur fyrirvaralaust í allt að þrjá sólarhringa, þó að móttökuskilvrði séu fyrir 
hendi. Ef um ítrekuð brot er að ræða, skal nefndinni heimilt að stöðva löndun í 
viðkomandi verksmiðjur í allt að sjö sólarhringa. 

Gerist stjórnendur loðnufrvstihúsa brotlegir við reglur settar samkvæmt þess- 
um lögum, skal nefndinni heimilt að stöðva móttöku einstakra verksmiðja á loðnu- 

„ úrgangi frá viðkomandi Toðnufrystihúsum fyrirvaralaust í allt að þrjá sólarhringa.
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Ef um ítrekuð brot er að ræða, skal nefndinni heimilt að stöðva móttöku einstakra 
verksmiðja á loðnuúrgansi frá viðkomandi loðnufrystihúsum fyrirvaralaust í allt 
að sjö sólarhringa. 

Gerist skipstjórar brotlegir við 1. og 2. gr. þessara laga eða reglur settar sam- 
kvæmt þeim, skal nefndinni heimilt að setja löndunarbann á viðkomandi skip í allt 
að þrjá sólarhringa og jafnframt að svipta skipið áunnum flutningastyrk fyrir við- 
komandi veiðiferð. Ef um ítrekuð brot er að ræða, skal nefndinni heimilt að setja 
löndunarbann á viðkomandi skip í allt að sjö sólarhringa og jafnframt að svipta 
skipið áunnum flutningastvrk fyrir viðkomandi veiðiferð. Nefndinni er heimilt að 
beita sömu refsingum gagnvart einstökum skipum, þegar landað er í segnum loðnu- 
frystihús tl verksmiðja, sem hafa ekki tilkynnt laust móttökurými og þegar landað 
er með sama hætti til að fá löndun fyrr en löndunarröð skipsins segir til um. 

Ef nauðsyn krefur, getur Loðnunefnd látið lögreglu framfylgja ákvörðunum 
nefndarinnar samkvæmt 1., 2. og 3. mer. þessarar greinar. 

Hver sá, er sekur gerist um brot á lögum þessum eða reglum settum samkvæmt 

þeim, skal sæta sektum og renna sektir í loðnuflutninsasjóð. 
Um mál út af brotum á lögum þessum eða reglum settum samkvæmt þeim skal 

farið að hætti opinberra mála. 
4. gr. 

Sjávarútvegsráðuneytið getur sett reglur um löndun á loðnu til frystingar, enda 

ríki um þær samstaða milli sölnsamtaka hraðfrvstihúsanna og samtaka útvegs- 

manna og sjómanna. 
5. gr. 

Lög þessi öðlast gildi 1. janúar 1976. 

Ákvæði til bráðabirgða: 

Þrátt fyrir ákvæði laga nr. 33/1922, um rétt Hl fiskveiða í landhelgi, skal m/s 

Ísafold, 800 lesta skipi frá Hirtshals í Danmörku, vera heimilt að veiða loðnu í 
landhelgi og landa henni á svæðinu frá Patreksfirði norður um til Seyðisfjarðar 
sem íslenskt skip í febrúar og mars 1975, enda hlíti það reglum er sjávarútvegs- 
ráðunevtið setur, sé rekið af íslenskum aðila og áhöfn þess sé íslensk. 

Gjört að Bessastöðum, 31. desember 1974. 

Kristján Eldjárn. 

(L. S.) . 

Matthias Bjarnason. 
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LÖG 

um breyting á lögum nr. 35 frá 29. apríl 1966, 

um Tánasjóð sveitarfélaga. 

Forserr Ístanns 
qgiðrir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 

Þvkki mínu: 
1. gr. 

5. gr. laganna orðist svo: 

Ráðstöfunarfé Lánasjóðs sveitarfélaga er sem hér segir: 

A 53


